Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR• Fone/Fax: (45) 3253-1144
www.novasantarosa.pr.gov.br• novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br• CNPJ: 77.116.663/0001-09

Órgão Oficial Eletrônico do Município de 17/07/2023, Edição nº 6056, Página nº 04

PORTARIA Nº 250/2023

SÚMULA: Designa Comissão Especial Avaliadora, nos termos da Lei Complementar
Nº 015/2010, e dá outras providências.

Considerando, o Decreto Municipal Nº 5.178/2023 de 11 de abril de 2023;

Considerando, o Chamamento Público Nº 007/2023;

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais,

R E S O L V E

Art. 1º Fica designada a Comissão Especial Avaliadora, referente ao Chamamento
Público Nº 007/2023.

Art. 2º A comissão será composta pelos seguintes membros, todos servidores
públicos municipais do Município de Nova Santa Rosa:

I – Bruno João Wagner, matrícula nº 1236-3, exercendo o cargo de Coordenador de

Gestão;
II – Leila Danieli Schach Sudbrack, matrícula nº 75396-1, exercendo o cargo de Fiscal

de Tributos;
III – Erineu Schindler, matrícula nº 2909-2, exercendo o cargo de Chefe de Serviços

de Tesouraria;
IV – Estela Mara Kuhn Goldschmidt, matrícula nº 117382-2, exercendo o cargo de

Contador;
V – Jair Hain, matrícula nº 64564-0, exercendo o cargo de Chefe do Setor de Protocolo

e Recursos Humanos.

Art. 3º A função de Presidente da Comissão ficará a cargo do servidor mencionado

no inciso I.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná,

em 17 de julho de 2023.

NORBERTO PINZ
Prefeito

http://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/codigotributario/0015-2010_1468244197.pdf
http://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/codigotributario/0015-2010_1468244197.pdf
http://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/decretos/5178-2023_1681385006.pdf